ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ NHA TRANG                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 1052 /QĐ-UBND                    Nha Trang, ngày  30  tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 2016/QĐ-UBND ngày 02/8/2024 của UBND tỉnh

v/v Bổ sung có mục tiêu năm 2024 cho thành phố Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 2829/QĐ-UBND ngày 22/12/2023 của UBND

thành phố v/v Giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 2024;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính-Kế hoạch tại công văn số

3482/TC-KH ngày 15/10/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho

các đơn vị, kinh phí không thực hiện tự chủ, với số tiền là 1.023.500.000đ (Một

tỷ không trăm hai mươi ba triệu năm trăm ngàn đồng), để nâng cấp phần mềm

kế toán theo Thông tư số 24/2024/TT-BTC ngày 17/4/2024 của Bộ Tài chính,

chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Nguồn kinh phí: Từ nguồn ngân sách tỉnh bổ sung có mục tiêu năm 2024.

Điều 2. Giao Thủ trưởng đơn vị:

- Căn cứ dự toán được bổ sung, tổ chức thực hiện theo đúng quy định của

Luật Ngân sách Nhà nước.

- Chịu trách nhiệm kiểm tra và thực hiện, đảm bảo thủ tục thanh toán theo

quy định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố, Trưởng phòng

Tài chính-Kế hoạch, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Khánh Hòa, Thủ trưởng các

đơn vị có tên nêu tại Phụ lục chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 3;    CHỦ TỊCH

- Lưu: VT, TCKH.

         Trần Minh Chiến

		2024-10-31T11:32:31+0700
	Việt Nam
	TRẦN MINH CHIẾN<tmchien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T15:43:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ NHA TRANG<vp.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!